بک سٹال اردو بازار، لاہور۔ ۱۳۲۵ھ/۲۰۰۴ء

۳۰۲۔ غلام رسول سعیدی، علامہ۔ فضیلت عائشہ کے متعلق چالیس احادیث، مشمولہ ”تبیان

القرآن“ از مصنف (جلد ۸) فرید بک سٹال ۳۸۔ اردو بازار، لاہور۔ ۱۳۲۵ھ/۲۰۰۴ء

۳۰۳۔ ایضاً۔ درود شریف پر چالیس احادیث (مشمولہ ”تبیان القرآن“ از مصنف۔

- جلد ۹) فرید بک شال اردو بازار، لاہور۔ ۱۴۲۵ھ/۲۰۰۴ء
- ۳۰۴۔ ایٹکا۔ چالیس حکمت آمیز احادیث (مشمولہ ”تبیان القرآن“ از مصنف۔ جلد ۹)
- فرید بک شال اردو بازار، لاہور۔ ۱۴۲۵ھ/۲۰۰۴ء
- ۳۰۵۔ ایٹکا۔ فضائل حضرت ابو بکر صدیق پر چالیس احادیث، مشمولہ ”تبیان القرآن“
- جلد ۱۲۔ فرید بک شال اردو بازار، لاہور۔ ۱۴۲۸ھ/۲۰۰۷ء
- ۳۰۶۔ غلام رسول گل نقشبندی، مجددی، رضوی، ابوالمقبول۔ الدر الثمین فی توضیح الاربعین، مکتبہ مجددیہ لاٹانیہ، فیصل آباد۔
- ۳۰۷۔ ایٹکا۔ اربعین فی شان سید المرسلین۔ مکتبہ مجددیہ لاٹانیہ، فیصل آباد۔ ۱۳۹۳ھ
- ۳۰۸۔ غلام رسول گوہر، ابوضیا۔ اربعین ضیائیہ۔ انجمن خدام شاہ جماعت، قصور
- ۳۰۹۔ غلام سرور نعیمی، حکیم۔

(حزب الاحناف)، لاہور۔ (۶) ملک دین محمد تاجران کتب بُل روڈ، لاہور۔ ۱۹۵۹ء۔ (۷) سُنی

لٹریچر سوسائٹی ریلوے روڈ، لاہور۔ ۲۰۰۳ء (مع خزیج احادیث از علامہ محمد شہزاد مجددی)

- ۵۱۶۔ نذراحمہ، حافظ و عزیز زبیدی، مولانا۔ اربعین نووی (اردو ترجمہ مع متن)۔ (۱) مسلم اکاڈمی، لاہور۔ ۱۹۷۵ء۔ (۲) علمی کتاب خانہ اردو بازار، لاہور۔ ۱۳۷۱ھ ۱۹۵۲ء (طبع ثانی ۱۹۵۳ء) ☆ نذیر احمد بھٹی، پروفیسر۔ دیکھئے محمد عثمان غنی
- ۵۱۷۔ نذیر احمد، حافظ۔ شفیخ المذنبین رحمۃ اللطیفین حضرت محمد رسول اللہ صلی اللہ علیہ وسلم پر درود و سلام کے فضائل و برکات مع چہل حدیث نبوی و اسماء الحسنیٰ۔ اٹمن نصرۃ القرآن گوجرانوالہ
- ۵۱۸۔ نسیم احمد، مولانا، تمبی پوری (تمبی پور نزد بجنور)۔